

BEI TIAN ApS

Årsrapport
18. september 2013 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2015

Shihan Kang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BEI TIAN ApS
Dexter Gordons Vej 59
2450 København SV

CVR-nr: 35477179
Regnskabsår: 18/09/2013 - 31/12/2014

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S, Nørreport Afdeling
Frederiksborggade 14-16
1360 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive fotografisk virksomhed (742000)

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -20 t.kr., som anses for tilfredsstillende og bedre end forventet. .

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabs års afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der er ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved regnskabs udarbejdelse.

Resultatopgørelse 18. sep 2013 - 31. dec 2014

	Note	2013/14 kr.
Nettoomsætning	1	22.130
Eksterne omkostninger	2	-34.511
Bruttoresultat		-12.381
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-8.314
Resultat af ordinær primær drift		-20.695
Ordinært resultat før skat		-20.695
Ekstraordinært resultat før skat		-20.695
Årets resultat		-20.695
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-20.695
I alt		-20.695

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.248
Materielle anlægsaktiver i alt	4	77.248
Anlægsaktiver i alt		77.248
Tilgodehavende skat		2.097
Tilgodehavender i alt	5	2.097
Likvide beholdninger	6	562
Omsætningsaktiver i alt		2.659
Aktiver i alt		79.907

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.	7	80.000
Overført resultat		-20.695
Egenkapital i alt	8	59.305
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9	20.602
Gældsforpligtelser i alt		20.602
Passiver i alt		79.907

Noter

1. Nettoomsætning

	2013/14
	kr.
Indtægter	22.130

2. Eksterne omkostninger

	2013/14
	kr.
Vareforbrug	790
Andre eksterne omkostninger:	
Salgsfremmende omkostninger	4.722
Administrationsomkostninger	28.999
Andre eksterne omkostninger i alt	33.721
SALDO utimo	34.511

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013/14
	kr.
Bygninger	0
Produktionsanlæg og maskiner	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
Små anskaffelser	8.314
	8.314

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	77.248
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	0	0	77.248
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-0
Årets afskrivning	-	-0	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-0	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	77.248

5. Tilgodehavender i alt

	2013/14 kr.
Tilgodehavende skat	2097

6. Likvide beholdninger

	2013/14 kr.
Bankindeståender	562

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 800 aktier a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anparterkapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anparterkapital 18.09.2013.	80.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	80.000

8. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	0	0	80.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-20.695	0	-20.695
Egenkapital ultimo	80.000	0	-20.695	0	59.205

9. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

	2013/14 kr.
Gæld til anpartshavere og selskabsdeltagere og ledelse	<u>20.602</u>

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anparterkapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:
Shihan Kang med 100%.